

ใบสรุปรายการราคากลาง งบประมาณรายจ่ายงบกลาง สำนักงบประมาณ ประจำปี 2564

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)

พิกัดจุดเริ่มต้นสายทาง Latitude 14.809640 N - Longitude 104.533180 E พิกัดจุดสิ้นสุดสายทาง Latitude 14.802300 N - Longitude 104.584520 E

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 5,640.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 45,120.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกระหวัน หมู่ที่ 2 - บ้านจานบัว หมู่ที่ 3 ตำบลเลื่องข้าว อำเภอศรีรัตนะ - เข้มเขตตำบลหนองยาง อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อสายทาง บ้านหนองยาง - บ้านตุ้ม รหัสสายทาง ศก.ถ.1-0099

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 กันยายน 2564 ราคาวัสดุ ณ. เดือน กรกฎาคม 2564

เงื่อนไข Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างงานทาง	26,378,902.66	* ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1.2478
2	ค่างานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	** ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 0.0000
	ค่าธรรมเนียมขยายเขตและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า	-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ เป็นเงิน	26,378,902.66 บาท	*** ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ.อำเภอเมือง 30.15 บาท/ลิตร
	ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้ เป็นเงิน	26,378,902.66 บาท	

**ตัวอักษร (ยี่สิบหกล้านสามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยสองบาทหกสิบหกสตางค์)**

ระยะทางดำเนินการ 5.640 กม. ราคาเฉลี่ย กม. ละ 4,677,110.40 บาท (สิบล้านหกแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบบาทสี่สิบสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายฤกษ์ศักดิ์ อินตะนัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายอานัติ สาทอง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายเอกชัย ช่างเพชร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายอุทิศ สะโสดา)

รท.หน.ฝ่ายสำรวจ

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

(นางกมลลักษณ์ ผุยคำสิงห์)

ผอ.กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

ใบสรุปรายการราคากลาง งบประมาณรายจ่ายงบกลาง สำนักงบประมาณ ประจำปี 2564

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกระหับ หมู่ที่ 2 - บ้านจวนบัว หมู่ที่ 3 ตำบลเสด็จ อำเภอศรีรัตนะ - เข้มเขตตำบลหนองฮาง อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อสายทาง บ้านหนองฮาง - บ้านตุม

รหัสสายทาง ศก.ถ.1-0099

แบบเลขที่ .....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 15 กันยายน 2564

งานก่อสร้างงานทาง(ช่วงที่ดำเนินการ)

ช่วงที่ 1 จาก กม. ที่ 0+000.00 ถึง กม. ที่ 5+640.00 กว้าง 6.00 ม. ยาว 5,640.00 ม. มีไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 ม.

ระยะทางยาวโดยรวมทั้งสิ้น 5,640.00 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 45,120.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน				
<b>1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม</b>									
1.1	งานวางपाซุดตอ ไหล่ทาง (ขนาดเบา)	5,640.00	ตร.ม.	1.73	9,757.20	1.2478	2.16	12,175.03	ข้างละ ๖5๐ ม.
<b>2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง</b>									
2.1	งาน Pavement In - Place Recycling (ปรับปรุงชั้นเดิมในพี)	45,120.00	ตร.ม.	78.60	3,546,432.00	1.2478	98.08	4,425,237.85	ลึก 0.20 ม.
2.2	งานลงหินคลุกปรับระดับพื้นทาง (หลวม)	2,271.00	ลบ.ม.	1,066.63	2,422,316.73	1.2478	1,330.94	3,022,566.82	
<b>3. งานผิวทาง</b>									
3.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat)	33,840.00	ตร.ม.	26.84	908,265.60	1.2478	33.49	1,133,333.82	ยาง CSS - 1
3.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน Prime Coat	33,840.00	ตร.ม.	301.44	10,200,729.60	1.2478	376.14	12,728,470.39	หนา 0.05 ม.
<b>4. งานผิวไหล่ทาง</b>									
4.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat)	11,280.00	ตร.ม.	26.84	302,755.20	1.2478	33.49	377,777.94	ยาง CSS - 1
4.2	งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน Prime Coat	11,280.00	ตร.ม.	301.44	3,400,243.20	1.2478	376.14	4,242,823.46	หนา 0.05 ม.
<b>5. งานเครื่องหมายจราจร</b>									
<b>งานตีสีเส้นจราจร</b>									
5.1	ตีเส้นสี ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (สีขาว)	1,128.00	ตร.ม.	271.00	305,688.00	1.2478	338.15	381,437.49	กว้าง 0.10 ม.
5.2	ตีเส้นสี ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (สีเหลือง)	141.00	ตร.ม.	271.00	38,211.00	1.2478	338.15	47,679.69	กว้าง 0.10 ม.
<b>6. งานติดตั้งป้ายจราจร</b>									
<b>ป้ายแนะนำ</b>									
6.1	แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	1.00	ป้าย	5,930.58	5,930.58	1.2478	7,400.18	7,400.18	

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ เป็นเงิน

26,378,902.66

ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้ เป็นเงิน

26,378,902.66

ตัวอักษร (ยี่สิบหกล้านสามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยสองบาทหกสิบหกสตางค์)

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	21,140,329.11
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.2478
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + (③ / (① × ④ + ② × ⑤))	=	1.0000
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ④ × ⑥	=	1.2478
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ⑤ × ⑥	=	-